MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° PEP.0064/2016, DE 05 DE ABRIL DE 2016

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no
uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria n° 3.903, de 04 de novembro de 2015 e
considerando o Memorando da Coordenação do Curso Superior de Tecnologia em Análise e
Desenvolvimento de Sistemas, de 04/04/2016,

RESOLVE:

ARTIGO Io - ALTERAR, em parte, a Portaria n° PEP.0082/2015, de 12 de maio
de 2015, quanto aos membros da Comissão do Colegiado do Curso Superior de Tecnologia em
Análise e Desenvolvimento de Sistemas, do Câmpus Presidente Epitácio do IFSP, em virtude de
eleição para os membros representantes docentes e pedagogo/TAEs, conforme segue:

Presidente

Andréa Padovan Jubileu - Coordenadora do Curso ADS - SIAPE 01913780

Representante Docente
Kleber Manrique Trevisani - (Titular) - SIAPE 01913781
Cláudio Maximiliano Zaina - (Titular) - SIAPE 02086684
Ricardo César Câmara Ferrari - (Titular) - SIAPE 02293281
André Luis Olivete - (Suplente) - SIAPE 01654392
Melissa Marchiani Palone Zanatta - (Suplente) - SIAPE 01913779
Paulo Roberto Rosa - (Suplente) - SIAPE 01038440

Representante Pedagogo/Técnico em Assuntos Educacionais
Paulo Sérgio Garcia - (Titular) - SIAPE 01869048
Aline Karen Baldo (Suplente) - SIAPE 01911678

ARTIGO 2o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê ciência.

Publique-se.

-7

ÍTALO ALVES MONTÓRIO JÚNIOR

Publicado no Quadro de Avisos do

Câmpus PEP em:

05" / Q±j / <Zd'lG